ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	13
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения
в муниципальный правовой акт
1.  Внести   изменение   в   постановление    администрации   Октябрьского   района   от 08.07.2011 № 1856 «О порядке проведения предварительной экспертной оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью Октябрьского района, для обеспечения жизнедеятельности, образования, воспитания, развития, отдыха и оздоровления детей,    оказания им медицинской, лечебно-профилактической помощи, социальной защиты и социального обслуживания», изложив приложение № 2 к постановлению  в новой редакции согласно приложению.

2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.

Глава администрации Октябрьского района

              А.П. Куташова
Исполнитель:

Исполняющий обязанности заместителя

директора Муниципального казенного учреждения

«Центр развития образования Октябрьского района»

Плотникова Ольга Александровна

Тел. 28-022

PAGE